



# JOY

4/2023



Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenlehti

3	Puheenjohtajan palsta
4	Hallituksen kuulumiset
5	Vähennetään hulevesikuormitusta
6	Jupperin katujen kunnossapito
7-9	Kirjastolla
10-11	Kesäkausi päättyi Oktoberfestiin
12-13	KuusiSaariset: 50. vuosi joulukuusia Jupperissa
14	Kutsu JOY:n syyskokoukseen 21.11.2023
15-16	JOY:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024
17	Talousarvio vuodelle 2024
18	Ilmoitukset / Toimikuntien yhteystiedot
19	Teatterimatka Raumalle
	Takakannessa: Kutsu jouluvaloja sytyttämään

### Liity jäseneksi omakotiyhdistykseen

Jupperin Omakotiyhdistyksellä on kolme erilaista jäsenyysvaihtoehtoa; varsinainen jäsen, henkilöjäsen ja kannatusjäsen. Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä sääntöjen 3 pykälän a) kohdassa mainittu kiinteistön tai asunto-osakeyhtiön osakkeen omistaja. Yhdistyksen henkilöjäseneksi voidaan hyväksyä jokainen Jupperin Omakotiyhdistyksen toiminta-alueella vakituisesti asuva henkilö. Yhdistyksen kannattavaksi jäseneksi voidaan hyväksyä luonnollinen tai juridinen henkilö.

Yhdistyksen jäsenyyttä haetaan täyttämällä oheisen linkin kautta löytyvä lomake ja maksamalla haetun jäsenkategorian mukainen liittymismaksu yhdistyksen tilille Nordea IBAN FI26 2213 1800 0179 79. Vuonna 2023 varsinaisen jäsenen liittymismaksu on 30 euroa ja henkilöjäsenen 20 euroa. Yksityshenkilön kannatusjäsenmaksu on 80 euroa vuodelta ja yhteisön 200 euroa vuodelta.

Hallitus käsittelee jäsenhakemuksen seuraavassa kokouksessaan. Vuosittaista jäsenmaksua ei tänä vuonna ole.



Linkki liittymislomakkeeseen:  
jupperi.yhdistysavain.fi/liity-jaseneksi

Seuraava lehti 1/2024 ilmestyy 11.2.2024. Aineistot 24.1. mennessä toimitukseen.



Kannen kuva:  
Oktoberfesteillä  
tanssin pyörteissä,  
Pekka Puomio

## Kotiseututyöläiselle hallituspaikka

Jupperin Omakotiyhdistyksen syyskokouksessa marraskuussa päätetään ensi vuoden talousarviosta ja toimintasuunnitelmasta, hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan valinnan lisäksi. Uusittujen sääntöjemme mukaan hallituksessa voi toimia jäsenenä yhtäjaksoisesti kolme kautta eli yhdeksän vuotta, puheenjohtaja valitaan aina vain vuodeksi kerrallaan, kuitenkin enintään yhdeksäksi peräkkäiseksi vuodeksi. Hallituksen jäsenistä on aina kolme kerrallaan erovuoroisia. Sääntöuudistuksella on haluttu varmistaa, että hallituksessa on vaihtuvuutta ja mukaan saadaan toivottavasti edustajia Jupperin joka kulmalta.

Jupperin Omakotiyhdistyksen toimialue on laaja, Pitkäljärven rannasta Vantaan rajalle ja Palomäen kalliolta Laaksoalahden kirjastolle. Toimialueemme perustuu vuonna 1955 yhdistyksen perustamisen yhteydessä määriteltyihin rajoihin. Jos JOY-lehti jaettiin postilaatikoosi, asut yhdistyksemme alueella ja olet tervetullut liittymään jäseneksi. Jäsenenä olet tietysti oikeutettu asettumaan ehdolle hallitukseen ja tulemaan mukaan vaikka johonkin toimikuntaamme. Jos kotikylän asiat kiinnostavat, tule kokeilemaan innostaako "kotiseututyö". Jäsenmaksun voi maksaa yhdistyksen tilille, vuosittaista jäsenmaksua ei peritä.

Espoon vuoden 2023 kunnallisveroprosentiksi muodostui 5,36 prosenttia ja vuodelle 2024 esitetään Espoon veroprosentin pyöristystä 5,3 prosenttiin, tältä tulopohjalta kaupunginvaltuusto päättää Espoon budjetista valtuuston kokouksessa 7.12.2023. Tuloverojen ohella Espoon kaupungin kassaan kerätään veroja kiinteistöverolla, jota Espoossa peritään myös ensi vuonna maamme hallituksen määräämään alarajan verran. Oltiin kohtuullista, että tulevalle kiinteistöveron korotuksella saataisiin meidänkin kotikadut vihdoin kuntoon.

Kovasti on tehty Jupperin Omakotiyhdistyksen hallituksessa ja toimikunnissa töitä kotikylämme viihtyvyyden, yhteisöllisyyden ja palvelujen puolesta. Jupperin koulun rakentamissuunnitelma etenee uudenaikaisena PPP-hankkeena. Asukastilatoimikunnassa on arvioitu mm. riittääkö koulussa tilaa kaikille alueen lapsille tulevaisuudessa, minkälaisen kirjaston saamme ja pääsevätkö asukkaat oikeasti vaikuttamaan tulevien tilojen suunnitteluun. Kun häiriköinti kirjastolla on lisääntynyt ja omatoimiaukioloaikoja on jouduttu lyhentämään, pitäisikö tulevalle koulukampuksella olla tilaa myös nuorisolle, joka voisi harrastaa ohjatusti ja viettää vapaa-aikaa valvotusti?

SIRPA HERTELL  
puheenjohtaja



### Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenlehti

JOY ilmestyy neljä kertaa vuodessa ja jaetaan Espoon Jupperin omakotialueelle. Lehteä julkaistaan myös yhdistyksen kotisivuilla: www.jupperi.fi. Painos 1000 kpl. **Julkaisija** Jupperin Omakotiyhdistys ry. **Painopaikka** PunaMusta Oy, Forssa. 46. vuosikerta. ISSN 1238-3198

**Päätoimittaja** Sirpa Hertell, sirpa.hertell(at)vihreat.fi, 050 566 6818

**Toimitussihteeri** Jasmine Westerlund

**Taitto** Elina Airaksinen, elina.airaksinen(at)gmail.com, 050 370 0292

**Toimituksen sähköposti** toimitus(at)jupperi.fi

Syys- ja lokakuun kokouksissa on ollut esillä loppuvuoden tapahtumat, vireillä olevat useat katurakennushankkeet ja Jupperin koulun, päiväkodin ja kirjaston uudisrakennuksen suunnittelu.

Hulevesiongelmien korjaamiseen liittyvät rakennustyöt ovat alkaneet Rantatiellä ja Rantakulmassa. Katusuunnittelu on käynnissä Jupperinmetsässä. Jupperinkujan rakentaminen valmiiksi on alkamassa osana HSY:n vesihuoltoverkoston rakentamishanketta, jossa Rastaalan ja Tammipäätien pään välille rakennetaan runkovesijohto sekä uusitaan osittain hule- ja jätevesiviemäreitä. Rakentamisurakka on käynnistynyt Rastaalan päästä ja vaikuttaa jupperilaistenkin liikkumiseen. Koko urakka on valmis vuoden 2024 lopussa.

Yhdistys ottaa kantaa katusuunnitelmiin, kun ne tulevat kuultaviksi. Hallituksen edustajat ovat olleet mukana kaupungin järjestämissä asukastilaisuuksissa. Syyskokouksen alkuun saadaan alan ammattilainen kertomaan katurakentamisen periaatteista ja lisäämään jupperilaisten tietoa katusuunnittelusta ja -rakentamisesta. Tervetuloa kuulolle.

Biojätekeräyksen alettua myös yhdistyksen jätehuoltosopimukset piti uusia. HSY ei jatkossa palvele yhdistysten hallinnassa olevia kiinteistöjä. Myös Jupperinrannan jätehuoltosopimusta jatkettiin, koska ainakin koiranulkoiluttajat käyttävät roskasäiliötä myös talviaikaan.

Perinteisistä tapahtumista on tänä vuonna vielä viettämättä Joululalojen sytytystapahtuma 3.12. Tapahtuma on suunnattu kaiken ikäisille jupperilaisille. Myös joulupukki- ja muori vierailevat Tammenterhon pihassa. Ohjelman suunnitteluun ja toteuttamiseen saatiin mukaan Jupperin Ankkalampi – Duckies -päiväkodin vanhempainyhdistys.

Lokakuun kokouksessa valmisteltiin syyskokoukselle esitykset vuoden 2024 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi. Tervetuloa syyskokoukseen 21.11. keskustelemaan ja päättämään yhdistyksemme ensi vuoden toiminnasta. Kutsu ja kokousmateriaalit löytyvät tästä lehdestä.

TEKSTI: EEVA-RIITTA PUOMIO,  
HALLITUKSEN JÄSEN JA SIHTEERI



Haikara sumuisena aamuna Pitkäljärvellä. Kuva: Elina Airaksinen

## Vähennetään hulevesikuormitusta

Lokakuussa Pitkäljärven valuma-alueella asuvien jupperilaisten postilaatikkoihin jaettiin Espoon kaupungin tiedote ja esite hulevesien käsittelystä kiinteistöillä. Tiedote on osa Pitkäljärven kunnostushanketta. Uutta ja aiempaa tarkempaa tietoa Pitkäljärven hulevesikuormituksesta on saatu tutkimuksesta, joka julkaistiin toukokuussa 2023. Helsingin yliopiston tutkimuksessa selvitettiin, miten maankäyttö vaikuttaa Pitkäljärveen ja Lippajärveen laskevien purojen, ojien ja hulevesiviemäreiden kuljettaman veden laatuun. (Sara Immonen 2023. Vedenlaatu, hulevesikuormitus sekä niitä selittävät ympäristötekijät Lippajärven ja Pitkäljärven valuma-alueilla Espoossa. Maisterintutkielma. Helsingin yliopisto.)

Hulevesillä tarkoitetaan sade- ja sulamisvesiä sekä rakennusten perustusten kuivatusvesiä. Tiiviisti rakennettujen alueiden hulevedet johdetaan nykyisin pääosin käsittelemättöminä järveen ja siihen laskeviin ojiin ja puroihin. Hulevesien mukana järveen kulkeutuu rehevöittäviä ravinteita ja haitallisia aineita, jotka vaikuttavat vahvasti Pitkäljärven tilaan. Hulevesien muodostumiseen vaikuttavat sademäärät, maanpinnan muodot, kasvillisuus ja maaperä. Hulevesiä muodostuu erityisesti vettä läpäisemättömillä alueilla, joita on asuinalueilla, parkkipaikoilla sekä kaduilla.

Pitkäljärven suurin ongelma on rehevöityminen. Järveen huuhtoutuu paljon ravinteita, jotka lisäävät järven rehevyyttä. Rehevyyden ilmenee mm. kesäisinä leväkukintoina. Pitkäljärven rehevöittävästä fosforikuormituksesta puolet on peräisin maataloudesta, kolmannes rakennetuilta alueilta. Myös järven pohjasta vapautuu sinne sitoutunutta fosforia takaisin veteen.

Hulevedet sisältävät paitsi rehevöittäviä ravinteita, myös haitallisia aineita. Hulevesissä on esim. raskasmetalleja, öljyjä, rasvoja, suoloja ja suolistobakteereita. Niitä kertyy veteen mm. liikenteestä, lannoituksesta, rakennustyömailta ja rakenteiden materiaaleista. Koska useat haitalliset aineet ovat sitoutuneet huleveden sisältämään kiintoaineeseen, hulevesien viivyttäminen kiintoaineksen laskeuttamiseksi vähentää myös järveen kulkeutuvan haitallisten aineiden määrää.

Tutkimuksessa selvitettiin vedenlaatua järviin kulkeutuvissa ojissa, puroissa ja sadevesiviemäreissä. Vesinäytteistä mitattiin ravinnepitoisuuksia, raskasmetallipitoisuuksia sekä kiintoaineksen määriä. Metsillä havaittiin olevan veden laatua parantava vaikutus. Pelloilta kulkeutui veteen erityisesti fosforia ja kiintoainesta. Rakennetut alueet ja vettä läpäisemättömät pinnat heikensivät vedenlaatua erityisesti raskasmetallien osalta.

Pitkäljärven valuma-alueella vedenlaatu oli heikointa Laaksoalahdenrannan ja Jupperin välillä sekä Vanhakartanon alueella. Näillä alueilla hulevesikuormi-

tukseen pitäisi kiinnittää erityistä huomiota. Aluetta on rakennettu pääosin aikana, jolloin ei vielä tiedostettu hulevesien haitallisuutta vesistöille. Pääosalla alueen kiinteistöistä ei ole vaatimuksia käsitellä tai viivyttää hulevesiä. Vanhoille tiiviisti rakennetuille alueille kuten Jupperiin on haastavaa rakentaa jälkikäteen hulevesien käsittely- ja viivytyslaitteita, joilla saataisiin vähennettyä järveen joutuvaa kuormaa. Hulevesikuormitusta onkin helpointa vähentää niiden syntyipaikoilla.

Hulevesien määrää voimme vähentää säilyttämällä maan luontaista pintakerrosta ja kasvillisuutta pihossa. Monivuotiset kasvit, pensaat ja puut imevät ja haihduttavat paljon vettä. Asfaltin sijaan voimme suosia pihossa vettä läpäiseviä päällysteitä ja leveästi saumattuja betoni- tai luonnonkiviä. Sadevettä kannattaa varastoida puutarhan kasteluun. Hulevesiä voi kerätä myös viivytys- ja suodatuspainanteisiin ja rakentaa pihaltaita.

Haitallisia aineita kulkeutuu vesiin vähemmän, jos vältämme lannoittamista ja torjunta-aineiden käyttöä, pesemme autot virallisilla autonpesupaikoilla, huolehdimme vaarallisten aineiden säilytyksestä ja kierrätyksestä ja keräämme lemmikkien ulosteet.

Hulevesikuormituksen hillitsemisessä avainasemassa kaupungin lisäksi ovat kaikki kiinteistöt, joilla hulevesiä muodostuu. Imeyttämällä vedet omalle pihalle ja välttämällä haitta-aineiden kulkeutumista vesiin jokainen kiinteistönomistaja voi osaltaan vaikuttaa Pitkäljärven veden laatuun.



Tutustu lisää QR-koodin kautta:



TEKSTI JA KUVA: EEVA-RIITTA PUOMIO

## Jupperin katujen kunnossapito



Tekninen lautakunta esittää budjetissaan määrärahoja Jupperin katujen ja bussipysäkkien kunnossapitoon. Pitkäjärventielleä alkoi tänä syksynä liikennöidä ns. runkolinjan bussi numerolla 530. Runkolinjan ideaan kuuluu, että pysäkkivälejä on harvennettu matkajan lyhentämiseksi. Matka-aika ei tosin lyhene, jos uusi pysäkki on nyt kotoa entistä kauempana ja pysäkinvälin joutuu kävelemään. Pitkäjärventien bussipysäkkien perusparannukseen on varattu 90 000 €. Uuden runkolinjan pysäkkien pysäkkikatokset remontoitetaan yhteisen mallin mukaan, nyt uudistetaan pysäkkiä Toisen Huvilapolun/Huvilatien kohdalla.

Peltotien, Peltokujan ja Rantatien kunnostamiseen varataan ensi vuodelle 400 000 €. Rantatietä mm. pontitetaan eli tuetaan teräsponteilla kaivantoja HSY:n hulevesiviemäroinnin tarpeisiin. Suunnitelmaan kuuluu myös hulevesien laskeutusaltaita, joiden tarkoitus on vähentää kiintoaineeseen sitoutuneiden ravinteiden valumista vesistöön. Asfaltin ja muiden maata peittävien pinnoitteiden lisääntyessä ja rakentamisen kasvava imeytyspintojen määrä vähenee, mikä on tuonut mukanaan kasvavia hulevesiongelmiä. Jos katuja ei asfaltoida, rakenteille haitallisia hulevesiä ei saada johdettua pois. Huleveden viemärintialue laajenee suunnitelmien mukaan vuosien 2023–2025 aikana Jupperissa.

Jupperinkujan ja Äraportin rakentamiseen on varattu lisärahaa ja hankkeen uusi kustannusarvio on 200 000 €. Rakentaminen tehdään HSY:n verkostotyön yhteydessä. Jos kaikki menee katusuunnitelmien nähtävillä olon osalta ja teknisessä lautakunnassa suunnitelmien mukaan, päästään katujen rakentaminen aloittamaan ensi keväänä. Alueen kaikki kadut lukuun ottamatta Pitkäjärvenrantaa rakennetaan asemakaavan mukaisesti. Alueen kuivatukseen takia Pitkäjärven-

rantaan rakennetaan ainoastaan hulevesilinja. Katu jää muuten nykytilaan.

Hulevesien käsittelyyn kiinnitetään huomiota, jotta Pitkäjärven tuleva kuormitus ei enää kasvaisi. Hulevesien käsittelyyn tarkoitettujen rakenteiden sijoittamisessa on kuitenkin omat haasteensa, lähinnä tilanpuutteen vuoksi. Suunnittelussa pyritään saamaan hulevesien käsittelyyn mahdollisimman hyvä ratkaisu.



TEKSTI: SIRPA HERTELL  
KUVAT: PEKKA PUOMIO

## Laaksoalahden kirjaston ystävät 20 vuotta



Laaksoalahden kirjaston ystävät ry vietti 20-vuotisjuhlaansa 13.9.2023 kirjastossa. Yhdistyksen puheenjohtajan Esko Uotilan vetämä tilaisuus oli lämminhenkinen, innostava ja yhteistyöhakuinen.

Kirjastopalvelupäällikkö Katariina Lauronen toi Espoon kaupunginkirjaston tervehdyksen. Hän kertoi kirjaston kuulumiset ja käsitteli myös meneillään olevaa omatoimikäytön uudistusta. Hän kutsui alueen asukkaat ja yhdistykset mukaan suunnittelemaan tulevan kirjaston toimintaa ja tilajärjestelyjä.

Jupperin koulun tervehdyksen esittivät opettajat Minna Katajamäki ja Päivi Mäkelä, jotka ovat aktiivisti mukana koulun ja kirjaston yhteistyössä. Koulun oppilaat olivat kirjanneet terveisiä päätäjille ja tukeaan kirjastolle juhlassa esillä olleille paperiarkeille.

Seija Kotipalo oli taikonut juhlaan hienot kakkukahvitarjoilut, ja puuhaa lapsille järjesti Siru Kotipalo.

Ohjelmaan sisältyi upeaa musiikkia, jota esittivät viulisti Olli Järvinen ja pianisti, urkuri Miikkael Halonen.

### Yhdistyksen toimintaa

Laaksoalahden kirjaston ystävät on järjestänyt 20 vuoden aikana yli 100 yleisötilaisuutta. Niissä on ollut mukana yli 120 puhujaa ja yleisöä vaihtelevasti 15–85 ihmistä. Vieraat ovat mielellään tulleet käymään eikä yhtään tilaisuutta ole peruutettu tai siirretty. Tilaisuuksien ansiosta moni paikallinen asukas on käynyt ensimmäistä kertaa lähikirjastossaan.

Ensimmäinen kirjailijavieras oli Claes Andersson ja viimeisin Joonas Konstig. Kirjastossa ovat vuosien

varrella vierailleet myös ministeri Raimo Sailas, Kari Enqvist, Vappu Taipale, Rauli Virtanen, Keijo Leppänen, Sirpa Kähkönen, Minna Lindgren, Leena Lehtolainen, Johanna Venho, Tuija Lehtinen ja Mia Laiho sekä moni muu kirjailija, asiantuntija ja poliitikko.

Espoon Kirjailijat on meille tärkeä kumppani. Meillä on käynyt monta kirjailijaa lähiseudulta ja muualta Espoosta.

Olemme järjestäneet kuntavaalipaneelit ennen vuoden 2017 ja 2021 kuntavaaleja. Molemmissa lähikirjaston tulevaisuus on ollut yhtenä aiheena, ja molemmilla kerroilla olemme saaneet päättäjien vahvan tuen kirjaston säilyttämiselle alueen lähipalveluna.

Vuodesta 2010 kirjastossa on kokoontunut myös kirjaston ystävien lukupiiri. Luettavana on ollut jo 80 kirjaa kotimaisilta ja ulkomaisilta kirjailijoilta. Periaatteena on, että kirjat pitää olla lainattavissa kirjastoista, joten suosituimmat kirjat eivät ole olleet valikoimassa heti julkaisun jälkeen. Kaikki ovat tervetulleita mukaan keskustelemaan kirjojen herättämistä ajatuksista ja niitä sivuavista yleisistä asioista. Mukaan voi tulla matalalla kynnyksellä.

### 20 vuotta toimintaa lähikirjaston puolesta

Laaksoalahden ystävät ry perustettiin vuonna 2003 turvaamaan lähikirjaston säilyminen alueella. Sellon kirjasto oli juuri avattu kauppakeskuksen yhteyteen. Aluekirjastojen asemaa vahvistettiin, ja pienten lähikirjastojen lakkauttaminen oli harkinnassa kustannusten alentamiseksi. Jatkuu seuraavalla sivulla....

Kirjasto säilyi ja sitä päästiin kehittämään. Merkittävä muutos lähikirjastojen toiminnassa tapahtui vuonna 2016, jolloin otettiin käyttöön omatoimiajat. Myös tämän kirjaston kävijä- ja lainausmäärät kasvoivat merkittävästi. Viime vuosina korona-aika ja kosteusvauriot ovat rajoittaneet toimintaa.

Yhteistyö kirjaston ja alueen yhdistysten kanssa on ollut tiivistä ja toimivaa. Lähikirjastomme on säilynyt asukkaiden ja lähikoulun käytössä, ja valtuuston elokuisen päätöksen myötä kirjastolle on tulossa asianmukaiset tilat myös tulevaan koulun, päiväkodin ja kirjaston uudisrakennukseen.

### Juhlajulkaisu

20-vuotisjuhlassa julkistettiin yhdistyksen historiikki vuosilta 2013–2023. Se on jatkoa ensimmäisen 10 toimintavuoden historiikille. Pieni painos jaetaan aikaisemmille ja tuleville vierailijoillemme, kirjastolle, yhteistyökumppaneillemme ja yhdistyksen aktiiveille. Molemmat julkaisut ovat vapaasti luettavissa verkossa.

Kirjan *Kirjasto keskellä kylää – Laaksolahden kirjaston ystävät 2013–2023* on Esko Uotila on viimeistelty julkaissukuntoon. Se on saatu painettua kaupungin ja Jupperin Omakotiyhdistyksen tuella.

Suuri ansio kirjan sisällöstä kuuluu Jupperin Omakotiyhdistyksen JOY-lehdelle ja erityisesti tilaisuuksien pohjalta artikkeleita kirjoittaneille Lea Ala-Peijarille, Anneli Liimataiselle ja Eeva-Riitta Puomiolle. Olemme saaneet tallennettua muistoja mielenkiintoisista tilaisuuksista ja vierailijoista.

Kirjassa on myös kirjaston säilymisen puolesta lähetetyt kirjelmät sekä luettelot kirjaston tapahtumista, lukupiirissä luetuista kirjoista ja yhdistyksen hallituksen kokoonpanosta eri vuosina.

Vierailujen antia on tallennettu myös vieraskirjoihin, jotka ovat täällä esillä. Korona pysäytti vieraskirjan kierrättämisen.

### Haastattelupuheenvuorot

20-vuotisjuhlassa kuultiin puheenvuoroja kirjaston toiminnan ja alueen lähipalvelujen parissa toimineilta:



TEKSTI: ESKO UOTILA  
KUVAT: PEKKA PUOMIO

- Leena Krenzer, Laaksolahden kirjaston pitkäaikainen kirjastonjohtaja ja Laaksolahden kirjaston ystävien kunniajäsen
- Krista Heikkilä, Laaksolahdessa pitkään toiminut kirjastovirkailija
- Krista ja Karri Vartiainen, lukupiirin vakiojäseniä
- Sirpa Hertell, Jupperin Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja
- Jouni Holopainen, Jupperin koulun entinen rehtori ja aktiivinen toimija koulun, päiväkodin ja kirjaston uudisrakennuksen puolesta
- Mia Laiho, kansanedustaja ja valtuutettu

Puheenvuoroissa korostui yhtenäinen tuki lähikirjastolle ja kirjastopalvelujen säilymiselle alueella myös tulevaisuudessa. Kirjasto on tärkeä koulun kumppani ja lukutaidon edistäjä. Alueen yhdistykset ja toimijat tarvitsevat toimitiloja voidakseen järjestää tilaisuuksia ja toimintaa eri ikäisille asukkaille. Yhteistyö ja yhteisöllisyys ovat kantavia voimia.

### Kirjaston tulevaisuus

Viime vuonna laaditussa Espoon kaupunginkirjaston asiakasvaikuttavuus- ja palveluverkkoselvityksessä esitettiin harkittavaksi Laaksolahden kirjaston muuttamista asiointikirjastoksi eli toimipisteeksi, jossa voisi käydä palauttamassa lainoja ja noutamassa varauksia. Onnaksi hankesuunnittelua ei ole tehty tältä pohjalta.

Kirjaston tulevaisuus näyttää valtuuston elokuisen päätöksen pohjalta lupaavalta. Koulun, päiväkodin ja kirjaston hankesuunnitelmaan saatiin riittävät tilat niin kirjastopalvelujen kuin asukaskäytön tarpeisiin. Edessä on vielä monta vaihetta ennen kuin uusi kirjasto varmasti saadaan. Nyt on tärkeää jatkaa yhteydenpitoa ja yhteistyötä tämän tavoitteen eteen.

Alueen yhdistykset ovat yhdessä pitäneet kirjaston merkitystä esillä ja olleet yhteydessä päättäjiin moneen otteeseen. Olemme lähettäneet kirjelmia kaupungille ja mielipidekirjoituksen *Länsiväylään*. Yhteistyötä tarvitaan myös tästä eteenpäin.

## Rauli Virtanen vieraili Laaksolahden kirjastossa 16.10.2023

Rauli Virtanen tuli puhumaan matkoistaan ja kirjoistaan meille jo seitsemännen kerran. Hän on siis meille jupperilaisille hyvinkin tuttu ja kovasti odotettu henkilö. Aikaisemmillä kerroilla on usein ollut yleisöennätys, mutta nyt yleisömäärä meni yli odotusten (n. 70 henkilöä).

Aamulla 16.10.2023 ilmoitettiin, että Martti Ahtisaari on poistunut luotamme. Rauli Virtasella oli neljänkymmenen vuoden ajan ystävyys Martti ja Eeva Ahtisaaren kanssa. Rauli Virtanen kutsuttiin studioon keromaan presidentti Ahtisaaresta. Hän ilmoitti olevansa vähän myöhässä kirjastolta, koska tulee suoraan Ylen haastattelusta. Mutta pian hän saapui eikä ollut paljontaan myöhässä. Pääsimme aloittamaan tilaisuuden melko aikataulussa. Tämän tilaisuuden jälkeen hän kiirehti haastatteluun ja joudumme päättämään tilaisuuden klo 19.30. Rauli Virtanen kertoi, että Ahtisaari oli hyvin avoin luonteeltaan ja erittäin arvostettu maailmalla.

Rauli Virtasen aihe oli nyt hänen uusin kirjansa *Kohtaamisia Vietnamista Ukrainaan (2023)*. Kirjan sai tilaisuudessasi ostaa häneltä signeerauksineen, mutta aika pian kirjat oli myyty. Kiireisimmät ihmiset menivät heti jonoon saadakseen kirjan.

Screeniltä Virtanen näytti kuvia tärkeimmistä paikoista, joissa hän on käynyt. Rauli Virtanen sanoi, että hän on mennyt sinne, mistä muut haluavat päästä pois. Hän on käynyt hyvin vaarallisissa paikoissa "henkensä

uhalla". Hän on välillä joutunut naamioituakseen pukeutumaan burkaan. Rauli Virtanen on huolissaan, miten hätää kärsivät ihmiset selviytyvät kauheissa kriisitilanteissa.

Kaikki nämä kokemukset eivät ole "kovettaneet" häntä, vaan hän suree ystäviä, joihin hän on tutustunut kriisialueilla, ja jotka ovat hädässä. Hän sanoo, että mihinkään ei totu. Hänen tapansa kohdata ihmisiä on ystävällinen ja kunnioittava. Näin hän on saanut syntymään kontaktia kriisialueilla ihmisten kanssa. Rauli Virtanen sanoo, että hän tuntee itsensä usein avuttomaksi, kun ei pysty auttamaan hädässä olevia, mutta ehkä kuvat viestittävät maailmalle hätätilanteista.

Heti kun Ukrainan sota alkoi 24.2.2023, Virtanen päätti lähteä sinne, vaikka hän ei puhu venäjää eikä ukrainaa. Paikalla oli yksi ihminen, joka auttoi häntä.

Katsolemme kuvia screeniltä aika nopeaa vauhtia ja Virtanen kertoi kuvista, paikoista ja tapahtumista – tai oikeammin hänelle erityisesti mieleen jääneistä, syvimmän vaikutuksen tehneistä paikoista. Vaikuttivat siltä, että erityisesti Afganistan on jäänyt Virtaselle mieleen ja tullut läheiseksi. Hän onkin tehnyt sinne 13 matkaa. Myös Kambodža oli tärkeä. Virtanen kertoi myös erityisesti Kiinasta v.1973, Kyprokselta 1974, Pnom Penin tapahtumista 1975, Libanonin sisällissodasta ja monesta muusta.

Karmeista kokemuksista huolimatta Rauli Virtanen jaksaa uskoa ihmisen hyvyyteen.



TEKSTI: LEA ALA-PEIJARI  
KUVAT: PEKKA PUOMIO

# Kesäkausi päättyi Oktoberfestiin



Yhdistyksemme perinteistä syysjuhlaa vietettiin tänä vuonna lauantaina 30. syyskuuta teemalla Oktoberfest. Juhlapaikkana oli edellisten vuosien tapaan Hämeenkylässä Bygård. 44 jupperilaisen joukolla nautittiin runsaista buffetpöydän antimista, Nokiset-yhtyeen musiikista ja naapureiden seurasta. Tänä vuonna mukaan oli uskaltanut myös uusia jupperilaisia ja nuoreman polveen edustajia. Juhlaväen ikähaitari oli 24–90 vuotta. Osa juhlaväestä oli pukeutunut teeman mukaisiin asuihin, jotka orkesterin säestyksellä laulettujen yhteislaulujen kanssa loivat aitoa Oktoberfest-tunnelmaa. Tanssilattialla oli vilskettä. Juhlien ohjelmaan kuului perinteisiä kilpailuja. Kisaajia kannustettiin tasapuolisesti ja kovaäänisesti.

Juhlien järjestelyistä vastasi yhdistyksemme tapahtumatoimikunta. Juhlapaikka oli siivottu, järjestetty ja koristeltu jo aamupäivällä. Juhlien jälkeen jäätin porukalla siivoamaan.

**Suuret kiitokset  
tapahtumatoimikunnalle ja  
kaikille osallistujille mukavasta juhlasta!**



TEKSTI: EEVA-RIITTA PUOMIO  
KUVAT: PEKKA PUOMIO JA LEENA VIRTANEN

## 50. vuosi joulukuusia Jupperissa

Vappuna 1974 Saariset, Tuula ja Pertti sekä pojat 7-vuotias Janne ja vuoden ikäinen Teemu muuttivat silloin tv:stä tutuksi tulleesta "Naapurilähiöstä" Helsingin Siltämäestä Jupperiin. Jupperi oli silloin hyvin erilainen kuin tänä päivänä. Suuri osa tonteista oli kesämökkikäytössä; osa vähällä käytöllä ja osa rakentamattomia. Nykyinen Riihiniityntie oli silloin nimeltään Niittytie ja se oli pahainen kapea hiekkatie jonka toisessa reunassa oli suuri avo-oja, johon viemäriverdet menivät. Ojassa pesi myyriä ja sorsia. Vakituksia asukkaita ja naapureita oli vähän ja kaikki tunsivat toisensa. Uudet tulijat, Saariset, otettiin hyvin vastaan jupperilaisiksi. Hyvät lähinaapurit olivat kadun toisella puolella olevat Peltoset, Leila ja Erkki. Myös Jupperin Omakotiyhdistys toivotti uudet asukkaat lämpimäksi tervetulleiksi – asuihan silloinen pitkäaikainen puheenjohtaja Olavi Laine ihan naapurustossa, Jupperinmetsäntiellä. Omakotiyhdistys tuli sittemmin hyvinkin tutuksi Pertin toimittua useita vuosia sen johtokunnassa.

Saaristen suvulla oli metsää Hämeessä ja Pertti oli tienannut opiskelurahoja myymällä joulukuusia Lahden torilla jo vuonna 1966. Sittemmin myynti oli jatkunut Helsingissä Malmilla ja Paloheinässä. Niinpä ajateltiin, että kyllä Jupperissakin joulukuusia tarvitaan. Siihen aikaan tosi monella oli tapana käydä sahan kanssa lähiseudun metsässä joulukuusi noutamassa. Se olikin ymmärrettävää, sillä joulukuusia myytiin siihen aikaan lähinnä Helsingissä, eikä Helmisen bussiin saatanut päästä kuusen kanssa matkustajaksi. Joulukuusten myynti aloitettiin siis omalla tontilla Riihiniityntiellä heti seuraavana jouluna 1974. Kuuset kaadettiin Saaristen kotitalalta Tuuloksesta Hämeestä. Kuusten myyjänä toimi silloin 7-vuotias Janne. Silloin ei ollut kännyköitä eikä tietokoneita, niinpä nuorilla oli aikaa harrastaa jääkiekkoa ja kuusenmyyntiä. Jannellakin oli apuna kaveriteita ja seuraavina vuosina myös pikkuveli Teemu.

Vuodet vierivät, pojat kasvoivat ja Jupperi kasvoi. Kuusia tarvittiin vuosi vuodelta enemmän. Myös asiakkaiden maku muuttui pikkuhiljaa. Monia vuosia kuuset olivat ns. latvakuusia, siis isompien puiden latvaosia, joita saatiin metsästä, kun metsurit kaatoivat puita ja tekivät runko-osasta tukkeja ja kuitupuupölkkejä. Metsätöissä tapahtui muutos viime vuosisadan lopulla, kun koneet syrjäyttivät metsurit. Kun koneet tekivät metsissä puutavaraa, eivät kuusen latvaosat enää säilyneet ehjinä eikä niistä ollut joulukuusiksi. Niinpä oli pakko siirtyä kasvattamaan joulukuusia. Kasvatettuja joulukuusia hoidetaan mm. leikkaamalla niin, että ne kasvavat tuuheiksi ja symmetrisiksi. Niitä oli totuttu jo näkemään tv:stä amerikkalaisista joulun kuvista. Niinpä Saarisetkin alkoivat kasvattamaan pelloilla joulukuusia Tuuloksessa jo 1980-luvulla ja Nurmijärven Rajamäellä Jannen ostettua sieltä maatilaa v. 2000. Jannen



maatilalla on mahdollista kaataa itse joulukuusi ja viettää perheen kanssa riemukas ulkoilupäivä paistamalla makkaraa ja lettuja ulkoilun ja kuusiretken lomassa. Oppia kuusifarmin perustamiseen ja hoitamiseen Janne on opiskellut mm. Minnesotan suomalaisalueilla Yhdysvalloissa.

Joulukuuset ovat muodostuneet merkittäväksi osaksi poikien, Jannen ja Teemun, elämää. KuusiSaariset on tuotemerkki, jolla pojat kuusia markkinoivat. KuusiSaaristen kuusia tapaa joulun aikaan useissa julkisissa paikoissa, useana vuonna myös Mäntyniemessä. Suomen ollessa EU-puheenjohtajana myös Brysseliä koristivat suomalaiset KuusiSaaristen joulukuuset.

Janne kasvattaa joulukuusia Rajamäellä Grangårdin tilalla palvelen noutotilan asiakkaita ja Teemu on jupperilaisena palvelemassa Riihiniityntiellä kuusiasiakkaita, joita on jo kolmannessa polvessa ja joitakin jopa viidennenkymmenennen kerran.



### Teemu Saarisen haastattelu:

Onko KuusiSaariset perheyrittys?

– KuusiSaariset (PJT-Forest Oy) on isän, veljeni Jannen ja minun omistama perheyrittys.

Mistä kuuset tulevat, kasvatetaanko ne joulukuusiksi vai ovatko metsässä kasvaneita? Entä miten kuusikauppa on muuttunut 50 vuodessa, onko kuusien koko, lajikkeet kuten jalokuuset tai joku muu muuttunut?

– Paljon on 50 vuodessa kuusikauppa ja kuuset muuttuneet. Kuusien pakkaus verkkoon helpottaa huomattavasti kuusien kuljetusta ja nykyisin kuuset on käytännössä kaikki joulukuuseksi viljeltyjä. Lajikkeita on myös tullut lisää ja ns. jalokuusilla on oma tärkeä rooli, vaikka perinteinen metsäkuusilajike on ylivoimaisesti suosituin.

Mikä on ruuhkaisin kuusenostopäivä ja tullaanko kuusta ostamaan koko perheen kanssa?

– Kuusien oston ajankohta on vuosien saatossa hiukan aikaistunut, mutta ruuhkaisinta aikaa on yleensä aattoa edeltävä viikonloppu. Ja kuusi ostoksille tullaan usein koko perheen voimin.

Minkälainen on teidän oma joulukuusi ja missä vietätte joulua?

– Meillä omat kuuset vaihtelee, eli joskus metsäkuusi ja välillä jalokuusi. Joulukuusien myynti loppuu aattona puolen päivän jälkeen, niin joulua vietämme kotona ja siihen kuuluu ihan perinteiset joulusauna ja jouluruoka, sekä lepo pitkän työrupeaman jälkeen.

TEKSTI JA KUVAT: PERTTI SAARINEN JA TEEMU SAARINEN



Tämäkin joulukuusi KuusiSaariselta. Kuva: Elina Airaksinen

## Kutsu Jupperin Omakotiyhdistys ry:n syyskokoukseen 21.11.2023



Jupperin Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään Laaksolahtitalossa (Ylänkötie 16) tiistaina 21.11.2023 alkaen klo 19.00. Klo 18.30 alkaen on osallistujien ilmoittautuminen sekä äänivaltaisuuden tarkistaminen. Pyydämme kokouksen osallistujia tarvittaessa todentamaan henkilöllisyytensä ilmoittautumisen yhteydessä.

Ennen kokousta klo 18-18.30 projektipäällikkö Artturi Kuronen kertoo katusuunnittelun periaatteista.

### Yhdistyksen syyskokouksessa käsitellään seuraavat sääntöjen 8 § mukaiset asiat

- 1) kokouksen avaaminen
- 2) valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä muut mahdolliset kokouksen toimihenkilöt,
- 3) todetaan kokouksen osanottajat ja heidän äänivaltaisuutensa,
- 4) todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus,
- 5) hyväksytään kokouksen työjärjestys
- 6) vahvistetaan hallituksen esitys seuraavan toimintavuoden toimintasuunnitelmaksi,
- 7) päätetään yhdistykselle suoritettavien sääntöjen 5 pykälässä mainittujen liittymis- ja jäsenmaksujen suuruudesta,
- 8) päätetään puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle, sihteerille ja hallituksen jäsenille maksettavista palkkioista ja päätetään tilintarkastajille maksettavista palkkioista ja korvauksista,
- 9) vahvistetaan hallituksen esitys seuraavan toimintavuoden talousarvioksi,
- 10) valitaan hallituksen puheenjohtaja seuraavaksi kalenterivuodeksi,
- 11) valitaan erovuoroisten tilalle uudet hallituksen jäsenet ja täytetään mahdolliset muut vapaat hallituksen paikat niiden jäljellä oleviksi toimikausiksi
- 12) valitaan yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja varatoiminnantarkastajaa taikka yksi tai kaksi tilintarkastajaa ja varatilintarkastajaa
- 13) käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
- 14) muut keskusteltavat asiat
- 15) kokouksen päättäminen

### Tervetuloa!

Jupperin Omakotiyhdistys ry:n hallitus



## Jupperin Omakotiyhdistys ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024

### Yleistä

Jupperin Omakotiyhdistys on toiminta-alueensa kiinteistöjen ja asunto-osakeyhtiöiden osakkaiden yhteistoimintajärjestö, joka vaikuttaa toiminnallaan hyvän elinympäristön luomiseen alueen asukkaille. Yhdistyksen kokonaisvaltaista aluesuunnittelua, alueen viihtyisyyttä ja turvallisuutta, kerätä ja tallentaa alueen historiaan liittyviä tietoja ja aineistoja ja edistää alueen palveluiden saatavuutta jäsenistön toiveita kuunnellen.

Yhdistys välittää päätöksentekijöille tietoa asukkaiden näkemyksistä ja toiveista koskien alueen kehittämistä. Alueen yhteisöllisyyttä ja kylähenkeä lisätään järjestämällä yhteisiä tapahtumia ja toimintaa kaiken ikäisille jupperilaisille.

Yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa jatketaan alueen palveluiden ja viihtyisän elinympäristön turvaamiseksi. Vaikutetaan Jupperin koulun, päiväkodin ja kirjaston uudisrakennuksen toteuttamiseen siten, että nykyiset kirjastopalvelut alueella säilyvät ja tilojen yhteiskäyttö asukastoimintaan on mahdollista. Seurataan ja otetaan kantaa alueen katusuunnitteluun tavoitteena turvallinen liikkuminen ja hulevesiongelmien poistuminen siten että voimassa oleva kaava toteutetaan mahdollisimman vähän ympäristöä vahingoittaen ja luontoarvot säilyttäen.

### Tiedotustoiminta

Tiedotustoiminnassa tavoitteena on avoimuus ja aktiivinen vuorovaikutus alueen asukkaiden kanssa. Yhdistyksen tiedotuskanavina toimivat jäsenlehti JOY, kotisivut [www.jupperi.fi](http://www.jupperi.fi), Facebook, yhdistyksen ilmoitustaulut ja sähköposti. Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa ja se jaetaan yhdistyksen toimialueen jokaiseen kotitalouteen sekä keskeisille yhteistyökumppaneille. Lehden painos on 1.000 kpl. Kotisivuja ja Yhdistysavain-palvelun tarjoamia mahdollisuuksia kehitetään jäsenviestinnässä.

### Ympäristöasiat

Vaikutetaan alueen maankäyttöä, kaavoitusta ja suunnittelua koskevaan päätöksentekoon. Otetaan kantaa ajankohtaisiin asioihin, kuten katusuunnitelmiin, hulevesikysymyksiin, Pitkäjärven kunnostamiseen, kaavoitukseen, viheralueiden ja -yhteyksien säilymiseen, lento- ja liikennemeluun, tarvittaessa yhdessä naapuriyhdistysten kanssa. Ollaan mukana Espoon yleiskaavan 2060 valmistelussa Suur-Leppävaaran asukas-yhdistys-

ten ryhmässä. Ympäristötietoisuutta lisätään ylläpitämällä Kaipionmetsän luontopolkua ja jakamalla tietoa ympäristöasioista.

Pitkäjärven tilan parantamiseksi tehdään yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa, osallistutaan jäsenenä Pro Espoonjoki -yhdistyksen toimintaan ja seurataan järven kunnostushanketta.

Järjestetään siivoustalkoita ja kunnostetaan ja hoidetaan Tammenterhon piha-alueita ja Jupperinrantaa.

### Alueen palvelut

Vaikutetaan alueen palveluiden säilymiseen ja kehittämiseen. Erityistä huomiota kiinnitetään koulu-, kirjasto-, joukkoliikenne-, hyvinvointi-, päiväkotij- ja leikkipuistopalveluiden kehittämiseen alueella sekä lähikatujen rakentamiseen ja kunnostamiseen. Edistetään jätteiden kierrätystä alueella.

Ylläpidetään Jupperinrannan viihtyisyyttä tarpeellisin huolto- ja korjaustoimin. Kunnostetaan uimarannan laiturin, uusitaan pukukoppi ja jatketaan Bajamaja-käymälän vuokraamista kesän ajaksi.

Jatketaan yhteistyötä Espoon kaupungin kanssa Rantapuiston palveluiden kehittämiseksi. Rakennetaan pyörätelineet ulkokuntosalin ja leikkipuiston yhteyteen. Ylläpidetään Kaipionmetsän luontopolkua.

### Virkistys- ja harrastustoiminta ja tapahtumat

Järjestetään erilaisia retkiä ja tapahtumia sekä aikuisille että lapsille, kuten teatteriretki, kevättapahtuma, kesäretki, syysjuhla, jouluvalojen sytytys Tammenterhon pihassa. Sukututkimus- ja seniorikerhotoimintaa jatketaan. Kesäkuussa osallistutaan lasten taideleirin järjestämiseen Tammenterhossa. Ulkokuntosalille hankitaan ohjausta. Talvella on pilates-vuoro Jupperin koululla. Muita kerhoja perustetaan, mikäli kiinnostuneita vetäjiä löytyy. Ensimmäisenä koulupäivänä elokuussa järjestetään turvallinen koulumatka -tapahtuma. Kootaan toimikunta suunnittelemaan ja toteuttamaan yhdistyksen 70-vuotisjuhlaa syksyllä 2025. Tiivistetään yhteistyötä Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen kanssa väestönsuojeluasioissa.

Jatkuu seuraavalla sivulla....



## Perinteiden vaaliminen

Jatketaan alueen perinnetietojen keräämistä ja taltiointia. Alueen nykytilasta kerätään tietoa muun muassa valokuvien. Yhdistyksen 70 v juhlaulkaisua valmistellaan. Tammenterhossa sijaitsevan arkisto siirretään Espoon kaupunginmuseoon juhlaulkaisun valmistelun edettyä.

## Toimitila

Tammenterho (Tammipääntie 33) on yhdistyksen toiminnan keskuspaikka. Siellä järjestetään johtokunnan, toimikuntien ja kerhojen kokouksia. Kokouksilaa voivat käyttää myös muut alueella toimivat yhdistykset. Piha-alueita ja toimitilaa ylläpidetään ja hoidetaan talkootyönä ja ostopalveluna.

Vaikutetaan Jupperin koulun, päiväkodin ja kirjaston uudisrakennuksen suunnitteluun siten, että tulevien tilojen yhteiskäyttö asukastoimintaan on mahdollista ja tilat palvelevat myös yhdistyksen toimintaa.

## Yhdistyksen toiminta

Yhdistyksen asioita hoitavat jäsenkokouksen valitsema hallitus ja hallituksen asettamat toimikunnat. Hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa lukuun ottamatta heinäkuuta.

Yhdistyksen kokous kokoontuu sääntömääräisesti kaksi kertaa vuodessa. Kevätkokous pidetään maaliskuussa ja syyskokous loka-marraskuussa. Tarvittaessa kutsutaan koolle ylimääräisiä yhdistyksen kokouksia.

Järjestetään hallituksen ja toimikuntien yhteinen suunnittelupäivä.

Yhdistys osallistuu Espoon Kaupunginosayhdistysten Liiton (EKYL), Laaksoalahden kirjaston ystävät ry:n ja Pro Espoonjoki ry:n toimintaan.

Yhdistyksen taloutta hoidetaan erillisen talousarvion mukaisesti.

Jupperin Omakotiyhdistys ry./ hallitus



Pitkäjärven vedenpinta nousi jälleen korkealle tänä syksynä. Kuva: Elina Airaksinen

## JUPPERIN OMAKOTIYHDISTYS RY Esitys syyskokoukselle 2023

Talousarvio 2024	Talousarvio 2024	Talousarvio 2023	Talousarvio 2022	Toteuma 2022
<b>Varsinainen toiminta</b>				
<b>Tuotot</b>	<b>2 600</b>	<b>1 800</b>	<b>2 500</b>	<b>4 506</b>
Kulut				
Asukastoiminta	24 600	19 600	16 000	26 213
Tammenterho ja ympäristö	11 350	16 550	17 000	16 846
Henkilöstökulut	4 000	3 700	3 700	2 600
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>39 950</b>	<b>39 850</b>	<b>36 700</b>	<b>45 659</b>
<b>Varsinainen toiminta kulujäämä</b>	<b>-37 350</b>	<b>-38 050</b>	<b>-34 200</b>	<b>-41 153</b>
<b>Varainhankinta</b>				
Jäsenmaksut	200	300	200	380
Sijoitustoiminta+poistot	37 150	41 250	34 200	31 870
<b>Varainhankinta tuottojäämä</b>	<b>37 350</b>	<b>41 550</b>	<b>34 400</b>	<b>32 250</b>
<b>Tuottojäämä ennen poistoja</b>	<b>0</b>	<b>3 500</b>	<b>200</b>	<b>-8 903</b>
Poistot ulkokuntosali (arvio)	10 000	3 500	200	0
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-10 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-8 903</b>

### Talousarvio 2024 - erittely toiminnoittain

Asukastoiminta	Talousarvio 2024	Talousarvio 2023	Talousarvio 2022	Toteuma 2022
<b>Tuotot</b>				
Osallistumismaksut	2 600	1 800	2 500	4 506
Kulut				
Asukastoiminta ja juhlat	15 700	10 700	8 700	4 607
Lehti ja tiedottaminen	7 600	7 600	6 000	4 276
Kotiseutupäivät	500	500	500	0
Jäsenmaksut	300	300	300	254
Muut toimintakulut	500	500	500	801
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>24 600</b>	<b>19 600</b>	<b>16 000</b>	<b>9 938</b>
<b>Asukastoiminnan kulujäämä</b>	<b>-22 000</b>	<b>-17 800</b>	<b>-13 500</b>	<b>-5 432</b>

Tammenterho ja ympäristö	Talousarvio 2024	Talousarvio 2023	Talousarvio 2022	Toteuma 2022
Kulut				
Vuokrat	350	350	350	322
Tammenterhon kulut ja ympäristö	10 000	15 200	16 000	15 698
Vakuutukset	1 000	1 000	1 000	826
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>11 350</b>	<b>16 550</b>	<b>17 350</b>	<b>16 846</b>
<b>Tammenterho ja ympäristö -kulujäämä</b>	<b>-11 350</b>	<b>-16 550</b>	<b>-17 350</b>	<b>-16 846</b>

Sijoitustoiminta	Talousarvio 2024	Talousarvio 2023	Talousarvio 2022	Toteuma 2022
<b>Tuotot</b>				
Sijoitustoiminnan tuotot	39 500	42 820	45 700	33 427
Kulut				
Sijoituspalveluneuvonta	2 000	1 240	1 500	1 240
Kiinteistövero	350	330	10 000	317
Muut kiinteistökulut	0	0	0	0
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>2 350</b>	<b>1 570</b>	<b>11 500</b>	<b>1 557</b>
<b>Sijoitustoiminta -tuottojäämä</b>	<b>37 150</b>	<b>41 250</b>	<b>34 200</b>	<b>31 870</b>

Adventin- ja joulunaika  
**LAAKSOLAHDEN KAPPELILLA**  
Laaksolahtitalo, Ylänkötie 16

**RAUHAA JA SYVYYTTÄ –EHTOOLISHARTAUDET**  
Torstaina 16.11. ja 14.12. klo 19

**GOSPEL-LATTARIT:** Taivaallista tanssia tavallisille naisille!  
Maanantaina 13.-27.11. klo 18.30

**LASTEN KAUNEIMMAT JOULULAULUT:** Tule laulamaan!  
Torstaina 7.12. klo 18

**JOULUKUVAELMA:** Lähde matkalle Betlehemiin!  
Maanantaina 11.12. klo 18 ja 19

**JOULUAATON HARTAUDET:** Tule seimen äärelle!  
Sunnuntaina 24.12. klo 14 ja 16



KIRKKO ESPOOSSA  
Espoon kirkon seurakunta

## Toimikuntien yhteyshenkilöt:

### Taloustoimikunta

Taloudenhoitaja ja kokoonkutsuja:  
Tapani Vuopala, tapani.vuopala(at)dhsaudit.fi

### Rantatoimikunta

Kokoonkutsuja: Pekka Puomio, pekka.puomio(at)sci.fi

### Tapahtumatoimikunta

Kokoonkutsuja: Leena Virtanen,  
kirsileena54(at)gmail.com

### Asukastilatoimikunta

Kokoonkutsuja: Jouni Holopainen,  
jouni.holopainen(at)hotmail.fi

### Kaava- ja ympäristötoimikunta

Kokoonkutsuja: Eeva-Riitta Puomio,  
eeva.puomio(at)gmail.com

### Tiedotustoimikunta

Sirpa Hertell, sirpa.hertell(at)vihreat.fi

### Leikkipuistotoimikunta

Yhteyshenkilö: Mikko Mäkeläinen,  
mikko.makelainen.fi(at)gmail.com

### Seniorikerho

Yhteyshenkilö: Anja Tarvas,  
anja.tarvas(at)saunalahti.fi

### Sukututkimuskerho

Yhteyshenkilö: Anja Tarvas,  
anja.tarvas(at)saunalahti.fi

### Jumppa

Yhteyshenkilö: Teija Kuusijärvi,  
teija.kuusijarvi(at)gmail.com

### Muut tehtävät:

Saila Salonen, Facebook -vastaava  
Pekka Puomio, www.jupperi.fi -kotisivujen vastaava

## Jupperilainen – lähde musikaalimatalle Raumalle maaliskuussa 2024

# PAULA!

Teatteriretkemme suuntautuu keväällä Raumalle **Paula!** -musikaaliin. Se kertoo suomalaisen musiikin kiintotähden Paula Koivuniemen elämäntarinan.

”Koivuniemi tuodaan esille ilmeikkäänä lapsena, varttuvana neitosena, puolisona, äitinä ja ystävänä. Glooria ei ole vain kulta- ja timanttilevyissä tai Pro Finlandiassa. Musikaali tuo esille syyt ja seuraukset.”  
– Radio Sun, viisi tähteä esitykselle

Musiikin on sovittanut ja harjoittanut Paula Koivuniemen levyt yli 20 vuotta tuottanut Esa Nieminen. Mukana ovat kappaleet: *Oravan pesä, Lazzarella, Kellä kulta, sillä onni, Perhonen, Musiikki on niinku se on, Hei buonanotte, Sen siksi tein, Tummat silmät ruskea tukka, Aikuinen nainen, Sata kesää tuhat yötä, Sä oot mun mies, Kuuleeko yö, Nää laulut rakkaudesta soi, Ruusuja ja shampanjaa, Anna mulle piiskaa, Kun kuuntelen Tomppaa ja Luotan sydämen ääneen.*

”Paula! -musikaali on tehty huolella alusta loppuun. Käsikirjoitus on viisaasti laadittu. Episodimaiset kohtaukset tuovat eteemme Paulan kasvun lapsuudesta aina ensimmäiseen levytykseen ja siitä eteenpäin.”  
– Satakunnan kansa

**Tämä kokonaisuus JOY:n jäsenille hintaan vain 142 € / hlö / 2 hh tai 192 € / hlö / 1 hh.**

Ei jäsenille hinta 190 € / hlö / 2 hh.  
Hinta sisältää matkan, lipun, kävelykierroksen Raumalla, ruokailun ja bussisiirtymiset kohteiden välillä Raumalla. Salon taidemuseo omakustanteena joko museokortilla tai 10 € kassalla.

Paula! -musikaali on saanut runsaasti kiittäviä arvosteluja ja näytökset ovat loppuunmyytyjä.

Lähde nyt mukaan minilomalle Raumalle ja samalla musikaaliin.

**Ilmoittautumiset 4.1.2024 mennessä:**  
sähköpostilla juha.kallanranta@gmail.com tai soita 040 5233212



Kuva: Henna Junnila

### Matkaohjelma:

#### Lauantai 23.3.2024

8.30 lähtö Jupperista

12.00 Hotelli Raumanlinna

12.30–14.00 Kiertokävely Vanhassa Raumassa oppaan johdolla

15.30–17.30 Ruokailu: ravintola Kapteenin Huone

18.00–20.30 Teatterissa Paula! -musikaali

#### Sunnuntai 24.3.2024

8.00–10.00 Aamiainen

10.00 Kotimatalle

12.00–13.00 Salon taidemuseo, näyttelyyn tutustuminen tai kahvitteletauko

14.30 Jupperissa

# Tervetuloa!

Jouluvalot sytytetään Tammenterhon pihakuuseen  
sunnuntaina 3.12.2023 klo 16.00.



Tarjolla lämmintä glögiä ja pipareita. Joulupukki ja joulumuori ovat tulossa tervehtimään jupperilaisia lapsia ja tuovat mukanaan pienet yllätyslahjat perheen pienimmille.

Jupperin Ankkalampi päiväkodin vanhempainyhdistys kutsuu lapset tonttupolulle!

Osoite: Tammenterho, Tammipääntie 33

Kuvat: Jussi Virtanen